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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISEDHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

}/@%ot o Tirang, r}v_éz 95 2021
Nr,p_é%da}a@ Qﬁ 021

MBI ZBATIMIN E VENDIMIT NR.31, DATE 20.01.2001, TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE “PER PERFITIMET NGA STATUSI I INVALIDIT,PARAPLEGJIKE DHE
TETRAPLEGJIKE” TE NDRYSHUAR,

Bazuar né ligjin nr.57,daté 18.07.2019, “Pér Asistencén Sociale né RSH”, ligjin 8626, dat&
22.06.2000, “Statusi i Invalidit Paralegjiké dhe Tetraplegjiké”, i ndryshuar, t¢ VKM nr.31, daté
20.01.2001, “Pérpérfitimet nga statusi i invalidit paralegjiké dhe tetraplegjiké”, t& ndryshuar, si dhe
VKM nr. 135, daté 07.03.2018 “Pér miratimin e statutit t& Shérbimit Social Shtetéror”,

URDHEROJ:

1.Masa e pérfitimit pér invalidét paralegjiké dhe tetraplegjiké,té pércaktuar né pikén 4, t6 VKM
nr.31, date 20.01.2001, béhet 11.084 (njémbedhjetémijé e tetédhjeté e katér) leké né muaj.

2.Masa e pérfitimit pér kujdestarin e invalidit paralegjikédhe tetraplegjiké,té pércaktuar né pikén 4,
t&€ VKM nr.31, date 20.01.2001, b&het 11.642 (njémbedhjetémijé e gjashtédhjeté e dyzet e dy) leks
né muaj.
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